

Årsredovisning för
Witan Management Consulting AB

556946-4059

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stephane Blandeau
Verkställande direktör

2024-05-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Witan Management Consulting AB, 556946-4059, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Älta registrerades år 2013 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom område företagsledning i alla sektorer för företags- och organisationsplanering. Företaget erbjuder även tjänster inom grafisk design och fotografering.

Bolaget är moderbolag i en koncern innehållande det helägda dotterbolaget Femzense AB, org. nr 559088-0935, med stöd av ÅRL 7kap 3§ upprättar bolaget och dotterbolaget ej koncernredovisning. Femzense AB, org nr 559088-0935 är sålt under året.

Under räkenskapsåret har bolaget varit till stor del vilande. Detta leder till att omsättningen har minskat markant. Bolaget är verksamt inom privat-såväl som offentlig sektor. Uppdragen har varit främst inom fotografering samt finansiell rådgivning, finansiell ledning, organisationsfrågor samt social hållbarhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	13	1 355	2 014	1 894
Resultat efter finansiella poster	-428	158	506	444
Soliditet %	50,8	76,6	68,9	65,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	36 466	180 468
Balanseras i ny räkning		180 468	-180 468
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			2 335
Belopp vid årets utgång	50 000	91 934	2 335

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	91 934
Årets resultat	2 335
Summa	94 269
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	94 269
Summa	94 269

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 501	1 354 941
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 501	1 354 941
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 194	0
Övriga externa kostnader		-340 102	-575 398
Personalkostnader	2	-64 906	-619 072
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 927	-2 470
Summa rörelsekostnader		-413 129	-1 196 940
Rörelseresultat		-400 628	158 001
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-28 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 732	115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130	-60
Summa finansiella poster		-26 898	55
Resultat efter finansiella poster		-427 526	158 056
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-19 300
Förändring av periodiseringsfonder		437 000	92 000
Summa bokslutsdispositioner		437 000	72 700
Resultat före skatt		9 474	230 756
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 139	-50 288
Årets resultat		2 335	180 468

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 237	27 164
Summa materiella anläggningstillgångar		21 237	27 164
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	50 000
Summa anläggningstillgångar		21 237	77 164
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		139 639	143 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 250
Summa kortfristiga fordringar		139 639	144 547
Kassa och bank			
Kassa och bank		123 259	580 234
Summa kassa och bank		123 259	580 234
Summa omsättningstillgångar		262 898	724 781
SUMMA TILLGÅNGAR		284 135	801 945

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		91 934	36 466
Årets resultat		2 335	180 468
Summa fritt eget kapital		94 269	216 934
Summa eget kapital		144 269	266 934
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	437 000
Summa obeskattade reserver		0	437 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 324	3 399
Skulder till koncernföretag		0	34 751
Skatteskulder		0	25 199
Övriga skulder		131 542	23 935
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 727
Summa kortfristiga skulder		139 866	98 011
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		284 135	801 945

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	98 602	68 968
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		29 634
Utgående anskaffningsvärden	98 602	98 602
Ingående avskrivningar	-71 438	-68 968
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 927	-2 470
Utgående avskrivningar	-77 365	-71 438
Redovisat värde	21 237	27 164

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-50 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	50 000
Redovisat värde	0	50 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Femzense AB	559088-0935	Älta	0

Underskrifter

Älta

Stephane Blandeau
Stephane Blandeau
Verkställande direktör

2024-05-21
Datum